Escola Municipal Vila lzabel 

61/2019; Secretaria Municipal de Saúde. Aquisição de um veículo 
adaptado para cadeirantes, destinado ao transporte de pacientes que passam 
pelo procedimento de hemodiálise. 

60/2019; Escola Municipal Pequeno Príncipe: Construção de 127 (cento 
e vinte e sete) metros quadrados de paver na lateral da Escola (mão de obra e 
materiais inclusos). 

59/2019; Escola Municipal Vila lzabel 

58/2019; CMEI Três Marias - Novo Horizonte 

57/2019; Instalação de 2 (dois) Ares-Condicionados - CMEI Mãe 
Augusta Zanatta.